
N. 98/2024 Reg. Settore Tecnico 

 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria dell’impegno di 
spesa dallo stesso disposto sull’intervento di bilancio nel medesimo indicato. 

 
Sclafani Bagni 27/11/2024 
 

Il responsabile del servizio finanziario 
 F.TO (Orazio Giuseppe Granata) 

Impegno n. 920/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

 
Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____ 
 

Il messo comunale 
_______________ 

 
Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____ 
 

Il messo comunale 
_______________ 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della 
tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata. 
 
Sclafani Bagni, ____/____/_____ 
 

Il segretario comunale 
          dott. Chimento Mario 

 
 
 
 

COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
Città Metropolitana di Palermo 
Via Umberto I, 3 - 90020 Sclafani Bagni (PA) – Tel. 0921 541097 –  

Partita IVA n. 02583080821 - Codice fiscale n. 87001270823 

www.comune.sclafani-bagni.pa.it 

SETTORE TECNICO 
PEC: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it   

E_Mail: ufftec@comune.sclafani-bagni.pa.it  

 

N.98/2024 Reg. Settore Tecnico 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 305 DEL 27.11.2024 
 

Oggetto: Aumento di potenza del contatore – punto di fornitura Energia Elettrica POD: IT001E92898029 
installato presso Piazza Madonna di Fatima –integrazione impegno di spesa  

 
 

L’incaricato di Elevata Qualificazione del Settore Tecnico 
(determinazione Sindacale n.171 del 24.07.2024) 

 

PREMESSO: 

Che con determina dirigenziale n.263 del 18.10.2024 è stato affidato alla società Iren Mercato S.p.A. con 

sede in via SS.Giacomo e Filippo n.7 – 16122 Genova - con Partita IVA 02863660359 l’intervento per 

l’aumento di potenza del contatore per l’energia elettrica POD IT001E92898029 sito in Piazza Madonna di 

Fatima, modificando la potenza impegnata da 1,5 kW a 10,0 kW con impegno di spesa assunto pari ad 

€.826,57 giusto preventivo del 09/10/2024 assunto al protocollo n.0004596; 

 

Considerato che la società Iren Mercato S.p.A. ha trasmesso preventivo di spesa aggiornato per l’aumento 

di potenza del contatore per € 879,21 assunta al protocollo n. 5314 del 27/11/2024; 

 

Ritenuto pertanto di integrare l’impegno di spesa assunto con Determina Dirigenziale n.263 del 

18/10/2024 per l’importo di € 52,64 in favore della società Iren Mercato S.p.A. con sede in via SS. Giacomo 

e Filippo n.7 – 16122 Genova - con Partita IVA 02863660359 per l’aumento di potenza del contatore per 

l’energia elettrica POD IT001E92898029 sito in Piazza Madonna di Fatima, modificando la potenza 

impegnata da 1,5 kW a 10,0 kW; 

 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 40 del 19 giugno 2024 ad oggetto: “DUP 2024-2026 e 

Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024: assegnazione obiettivi generali e dotazioni agli Incaricati di 

Elevata Qualificazione”; 

 
Dato atto che l'obbligazione, in considerazione dell'esigibilità della medesima, è imputata all’esercizio 

2024; 

 
Dato atto che il sottoscritto Responsabile non versa in ipotesi di conflitto di interessi, nemmeno 

potenziale, ai sensi della legge anticorruzione (Legge n. 190/2012);  

 
Visto l’articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l’organizzazione dei 

controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa; 

 

Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 



 
DETERMINA 

 
1. Di integrare l’impegno di spesa assunta con Determina Dirigenziale n.263 del 18/10/2024, per l’importo 

di € 52,64 in favore della società Iren Mercato S.p.A. con sede in via SS.Giacomo e Filippo n.7 – 16122 

Genova - con Partita IVA 02863660359 per l’aumento di potenza del contatore per l’energia elettrica 

POD IT001E92898029 sito in Piazza Madonna di Fatima, modificando la potenza impegnata da 1,5 kW a 

10,0 kW; 

 

2. Di impegnare € 52,64 all’esercizio 2024 su M/P/T/M 10.05.1.0103 – (108203011) – PdC 

1.03.02.05.004 in favore della società Iren Mercato S.p.A. con sede in via SS.Giacomo e Filippo n.7 – 

16122 Genova - con Partita IVA 02863660359 per l’aumento di potenza del contatore per l’energia 

elettrica POD IT001E92898029 sito in Piazza Madonna di Fatima, modificando la potenza impegnata da 

1,5 kW a 10,0 kW 

 

 
Sclafani Bagni 27/11/2024 

L’I. di E.Q. del Settore Tecnico 

F.TO (Arch. Renato Valenza) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


